Sprawe prowadzi:

Biuro Zamowien
Publicznych

ul. Powstancow
Slaskich 5-7
41-800 Zabrze

Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.8.2017.MK Zabrze, dn. 27.03.2017 r.
B251

Wyjasnienia tresci SIWZ

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 1. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm., dalej: ..Pzp ") Zamawiajacy
udziela wyjasnien tresci SIWZ- dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o udzielenie zamowienia publicznego pn.:

wCaloroczne utrzymanie czystosci z podziatem na dwa zadania”
Zadanie 1- utrzymanie czystosci wokot budynkoéw Urzedu Miejskiego
Zadanie 2- utrzymanie czystosci w budynkach Urzedu Miejskiego

Pytanie 1

Termin skfadania ofert w postepowaniu wyznaczono na dzien 29 marca 2017r. a
rozpoczgcie ustugi najwezesniej 1 kwietnia 2017r. Czy Zamawiajacy planuje zmiang
terminu rozpoczecia ushugi ?

Odpowiedz

Jak wynika z tresci SIWZ zamowienie bedzie realizowane przez 24 miesiace od daty
zawarcia umowy lecz nie wezesniej niz 01.04.2017 r. Zwazywszy ., ze otwarcie ofert
nastapi 29.03.2017 r. najbardziej prawdopodobnym terminem rozpoczecia realizacji
ustugi jest termin od 01.05.2017 r.

Pvytanie 2
Czy koniecznym jest przekazanie wykazu osob realizujgcych ustuge przed podpisaniem
umowy?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ przed zawarciem umowy Wykonawca zobowigzany jest
dostarczy¢ wykaz osob realizujacych przedmiot umowy z podzialem na obiekty zgodnie
z zalacznikiem nr 1 do wzoru umowy.

Pvtanie 3
Czy w okresie zimowym Wykonawca utrzymuje tereny zewnetrzne rowniez w soboty i
niedziele?

Odpowiedz

Zgodnie 7z trescia SIWZ w przypadku intensywnych opadéw chodniki przy budynkach
nalezy utrzymywa¢ w nalezytym stanie. Czynnosci te wykonywane sa rowniez w dni
wolne j. soboty. niedzicle oraz dni $wiateczne.
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Pytanie 4
Czy wywoz sniegu bedzie realizowany na dodatkowe zlecenie czy nalezy uja¢ go w ryczalcie
miesi¢cznym?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ wywoz nagromadzonego s$niegu nalezy uwzeledni¢  w ryczalcie
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miesi¢cznym.

Pytanie 5
Prosz¢ o podanie ilosci pracownikow w poszezegolnych lokalizacjach celem okreslenia zuzycia
srodkow higienicznych.

Odpowiedz

Ponizej szacunkowa ilo$¢ pracownikow w poszczegolnych budynkach Urzedu Miejskiego.
Budynek przy ul. Wolnosci 286 (11 - 111 pietro) — ok. 65 pracownikow.

Budynek przy ul. Wolnosci 211 — ok. 14 pracownikow.

Budynek przy ul. Powstancow SI. 3 — ok. 10 pracownikow.

Budynek przy ul. Powstancow SI. 2/1 — 2 pracownikow.

Budynek przy ul. Park Hutniczy 8 — ok. 19 pracownikow.

Pvtanie 6

Jaka jest powierzchnia przeszklen (podano jedynie w budynku przy ul. Religi 1)?

Odpowiedz

 Ponizej szacunkowa ilos¢ okien oraz dodatkowych przeszklen (drzwi itp.) W poszczegolnych
budynkach Urzedu Miejskiego. W tresci SIWZ zalecano dokonanie ogledzin terenu oraz budynkow.
B%pdynek przy ul. Wolnosci 286 (I — [II pigtro) — ok. 42 okien. 4 szt przeszklonych drzwi
ng korytarzach oraz 2 okna witrazowe.

Budynek przy ul. Wolnosci 211 — ok. 22 okna. oszklone stanowisko obstugi klienta oraz przeszklona
sciana luksfery.

Budynek przy ul. Powstancow SI. 3 — 5 duzych okien frontowych. 4 mate okna od parkingu. oszklony
3 podjazd dla osob niepetnosprawnych, podwojne przeszklone drzwi przesuwne. drzwi przeszkolone (11
; wejscie), przeszklona Sciana na 4 stanowiskach oraz 2 przeszklone w calosci stanowiska pracy.
Budynek przy ul. Powstancow SI. 2/1 — Punkt Informacji o Miescie przeszklony jest w calosci
od strony frontowe;.

Budynek przy ul. Park Hutniczy 8 — ok. 44 okna.
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;_ Pytanie 7

Jaka jest powierzchnia terendw zewnetrznych z podziatem na poszezegdlne lokalizacje?

a NacZeinixa

Lastepce

Odpowiedz

Ponizej szacunkowe powierzchnic terendw zewngtrznych z podziatlem na poszezegolne budynki
- Urzedu Miejskiego. W tresci SIWZ zalecano dokonanie ogledzin terenu oraz budynkow.

Budynek przy ul. Wolnosci 286 — ok. 550 m->.

Budynek przy ul. Wolnosci 211 — ok. 2 100 m>,

Budynek przy ul. Powstancow SI. 3 — ok. 85 m>.
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Budynek przy ul. Powstanicow SI. 2/1 — ok. 25 m”.
Budynek przy ul. Park Hutniczy 8 — ok. 855 m’.
Budynek przy ul. Powstancow SI. 5-7 — ok. 2 200 m".
Budynek przy ul. Religi 1 -2 500 m”.

Pytanie 8

Jaka jest ilos¢ lamp oswietleniowych w budynkach przy ul. Wolnosci 286 (IT'1 IIT pigtro). Powstancow
SI. 3 oraz Park Hutniczy 8?

Odpowiedz

Ponizej szacunkowa ilo$¢ lamp w poszezegolnych budynkach Urzedu Miejskiego. W tresci SIWZ
zalecano dokonanie ogledzin terenu oraz budynkow.

Budynek przy ul. Wolnosci 286 ( 11 111 pietro) — ok. 170 lamp.

Budynek przy ul. Powstanicow SI. 3 — ok. 32 lampy.

Budynek przy ul. Park Hutniczy 8 — ok. 104 lampy.

Pytanie 9
Czy w przypadku zastgpstw chorobowych. urlopowych Zleceniodawea dopuszcza umowy zlecenia?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca lub podwykonawca do realizacji
przedmiotu zamdéwienia zatrudnil pracownikow na umowe o prace na caly okres obowiazywania
umowy tj.

min. 3 pracownikow dla zadania nr 1,

< =~ min. 4 pracownikow dla zadania nr 2.

Kazda zmiane personalna Wykonawca przedstawia Zamawiajacemu do akceptacji najpozniej 5 dni
rzed planowanym przystapieniem nowego pracownika do pracy. Bez powyzszej akceptacji nowy
‘pracownik nie moze przystapic¢ do pracy.
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